

ÅRSREDOVISNING

för

Hilltop Signaling AB

Org.nr. 556779-3376

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Hilltop Signaling AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 november 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Båstad 2025-11-27



Zoltan Kadar

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom järnväg och industriell automation och uthyrning av fritidsboende.

Företagets säte är Båstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets registrerade aktiekapital är förbrukat och styrelsen är medveten om regelverket rörande kontrollbalansräkning och tvångslikvidation enligt ABL 25 kap 13-19 §§.

Omsättningen har minskat då bolaget har slutat bedriva byggverksamhet under 2024. Byggverksamheten visade sig bidra negativt till bolagets resultat därför har styrelsen beslutat att fokusera på vinstdrivande konsultverksamhet.

Styrelsen bedömer att det finns goda möjligheter till fortsatt drift, till följd av fokusering på att sälja konsulttjänster som bedöms generera en positiv resultatutveckling och likviditetsförbättring.

Detta möjliggör fortsatta amorteringar av krediter och minskar därmed även successivt räntebelastningen.

Utfallet efter bokslutsdagen visar en positiv resultatutveckling hittills för 2025 och en fortsatt minskning av lånebördan.

Om den förväntade fortsatta likviditetsförbättringen inte infrias, bedömer styrelsen att det föreligger en osäkerhet beträffande bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 767	3 335	2 538	2 459
Resultat efter finansiella poster	-304	26	-274	308
Soliditet (%)	-45,59	-8,7	-13,8	10,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat Årets resultat resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-259 352	-133 119
Balanseras i ny räkning		26 233	0
Årets resultat		-303 948	-303 948
Belopp vid årets utgång	100 000	-233 119	-437 067

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-233 119
Årets resultat	-303 948
	<u>-537 067</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-537 067</u>
	-537 067

Hilltop Signaling AB

Org.nr. 556779-3376

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 767 158	3 334 789
Övriga rörelseintäkter		19 200	78 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 786 358</u>	<u>3 413 662</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-541 222
Övriga externa kostnader		-456 894	-822 789
Personalkostnader	2	-1 387 349	-1 764 118
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 090	-69 781
Övriga rörelsekostnader		-3 881	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 920 214</u>	<u>-3 197 910</u>
Rörelseresultat		-133 856	215 752
Finansiella poster			
Ränteintäkter		24 564	0
Räntekostnader		-194 656	-189 520
Summa finansiella poster		<u>-170 092</u>	<u>-189 520</u>
Resultat efter finansiella poster		-303 948	26 232
Resultat före skatt		-303 948	26 232
Årets resultat		<u>-303 948</u>	<u>26 232</u>

2025120404164

Denne dokumentet er udarbejdet af: RRKKV-STADHUSLITIGI JS7IHUJ NTRC.DKMIIC

Hilltop Signaling AB

Org.nr. 556779-3376

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

109 432

447 572

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

721 297

470 328

Summa materiella anläggningstillgångar

830 729

917 900

Summa anläggningstillgångar

830 729

917 900

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

0

262 488

Övriga fordringar

13 822

72 611

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 730

6 023

Summa kortfristiga fordringar

20 552

341 122

Kassa och bank

Kassa och bank

107 286

268 537

Summa kassa och bank

107 286

268 537

Summa omsättningstillgångar

127 838

609 659

SUMMA TILLGÅNGAR

958 567

1 527 559

2025120404165

Dokumentnummer: RRKX-ST4HR-47171-1-NTRC-PKMI C

Hilltop Signaling AB

Org.nr. 556779-3376

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-233 119

-259 352

Årets resultat

-303 948

26 233

Summa fritt eget kapital

-537 067

-233 119

Summa eget kapital

-437 067

-133 119

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

611 118

1 111 833

Summa långfristiga skulder

611 118

1 111 833

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

277 000

0

Förskott från kunder

6 000

0

Leverantörsskulder

47 946

250 152

Övriga skulder

356 162

242 286

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 408

56 407

Summa kortfristiga skulder

784 516

548 845

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**958 567****1 527 559**

2025120404166

Denna dokumentnr: RRKV-ST4HR-H7CI-G7HJLJNTRC-DKMI C

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 233 723	1 225 723
	Inköp	0	8 000
	Omklassificeringar	311 043	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 544 766	1 233 723
	Ingående avskrivningar	-763 394	-714 174
	Omklassificeringar	-10 805	0
	Årets avskrivningar	-49 270	-49 220
	Utgående avskrivningar	-823 469	-763 394
	Redovisat värde	721 297	470 329

Övriga noter**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Båstad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Zoltan Kadar

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Stefan Wallin

Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ZOLTAN KADAR

Styrelseledamot

Serienummer: 71eafdc43dc090[...]f0f36855b1bcc

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-11-27 12:04:46 UTC



Claes-Stefan Wallin

Auktoriserad revisor

Serienummer: 570052e02ac409[...]911f7828ff151

IP: 4.223.xxx.xxx

2025-11-27 12:10:10 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025120404169

Dokumentets digitala signaturer är lagrade i Penneo.com
